
令和２年７月２１日 

 富谷黒川地区内中学校保護者の皆様へ 

                                                富谷黒川地区中学校体育連盟 

                                                       評 議 委 員 会 

              

 富谷黒川地区中学校交流体育大会日程変更について (お願い) 
 

  梅雨晴れの候、保護者の皆様におかれましては、ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より、

本連盟に対しましてご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

  さて、７月１８日から富谷黒川地区中学校交流体育大会を開催する予定でしたが、新型コロナウイ

ルスの感染拡大、及び富谷黒川地区内での感染者の発生に伴い、大会日程を変更することになりまし

た。 

新しい日程は下記の通りとなりましたのでご確認下さい。 

本交流体育大会につきましては、保護者の皆様にご心配とご迷惑をおかけいたしまして、大変申し

訳ございません。本大会実施に際しましては、各競技において生徒の更なる安全確保に努めて参りま

すので、保護者の皆様のご理解・ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

尚、今後日程が変更になることはありませんが、新型コロナウイルスの感染情況によっては、中止

となることもありますことを申し添えます。  

                                                           

   

記 

 
 

  

【会 場・日 程】 
種  目   日 程 

  
会      場 備    考 

 野  球 

23   大郷町野球場 

予備日 ２４日、２５日、２６日 23   大衡中学校グラウンド 

23 
 

  成田中学校グラウンド 

 ｿ ﾌ ﾄ ﾎ ﾞ ｰ ﾙ 23 
 

 
 

 大和中学校グラウンド 予備日 ２４日２５日２６日(富谷中学校) 

 ﾊ ﾞ ﾚ ｰ ﾎ ﾞ ｰ ﾙ 23 24  宮床中学校体育館  

 ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ 25 26  フラップ大郷２１  

 ｿ ﾌ ﾄ ﾃ ﾆ ｽ 23   富谷総合運動公園テニスコート 予備日  ２４日 

 卓  球 23   富谷スポーツセンター  

 サ ッ カ ー 
24   大和中学校グラウンド 

予備日  ２５日、２６日 
24  東向陽台中学校グラウンド 

 ﾊﾞ ﾄ ﾞ ﾐ ﾝ ﾄ ﾝ 25   富谷スポーツセンター  

 ﾊ ﾝ ﾄ ﾞ ﾎ ﾞ ｰ ﾙ 23 
 

  成田中学校体育館  

 

 


